
ЕЛЬНИНСКИЙ ЦЕНТР 
ТВОРЧЕСТВА

П Р И К А З

10.03.2020 №16 о/д

О создании и
функционировании МОЦ как 
структурного подразделения 
Ельнинского Центра творчества

На основании приказа отдела образования от 03.03.2020 № 41 «О создании и 
функционировании муниципального опорного центра дополнительного образования 
детей на базе Ельнинского Центра творчества», Положения о муниципальном 
опорном центре дополнительного образования детей Ельнинского района 
Смоленской области

п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в штатное расписание Ельнинского Центра творчества с 1 сентября 
2020 г. новое структурное подразделение -  муниципальный опорный центр 
дополнительного образования детей Ельнинского района Смоленской области 
(далее -  МОЦ) в пределах фонда оплаты труда Ельнинского Центра творчества на 
2020 год со следующим штатным составом:

1.1.Руководитель МОЦ - 0,5 шт. ед.
1.2.Методист МОЦ -  0,5 шт. ед.
1.3.Педагог МОЦ -  0,5 шт. ед.

2. Назначить руководителем МОЦ Зубареву Татьяну Васильевну -  
заместителя директора Ельнинского Центра творчества.

3. Утвердить должностные инструкции сотрудников МОЦ.

Директор
Ельнинского Центра творчества Кирпичев

С приказом ознакомлена


